Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/DETRAN/00192/2023                                      DE: 30/08/2023

O(A) Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.:
    Nome: (304138/1) ADEILSON FERREIRA DE SOUZA
        A Partir de: 19/09/2023 Até  28/09/2023
        Cargo/Função: (11495) DGA-5
        Substituído: (302886/1) CLAUDINES FRANCISCO DA COSTA
        Un. Adm: (155500) 26 MIRASSOL DOESTE

Processo N.:
    Nome: (139177/1) AMANDA RODRIGUES SIQUEIRA
        A Partir de: 28/08/2023 Até  06/09/2023
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (127095/1) NATALIE MARIA DIAS BUENO DA COSTA
        Un. Adm: (102989) GER DO NUCLEO DE ATEND  DO JARDIM  DAS AMERICAS

Processo N.:
    Nome: (256812/1) LUANA CARMEN SIGNORINI DACHERI
        A Partir de: 19/09/2023 Até  18/10/2023
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (225618/1) ILISANDRO CELERE
        Un. Adm: (155721) 47 VILA RICA

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Agosto de 2023.
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos
          Presidente do DETRAN

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: af3e195d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:35:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial